
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-01-01 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2017-09-07, i. k. 2017-14240 

 

 
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO 

PAKEITIMO 

 

2017 m. rugpjūčio 31 d.   Nr. T-145 

Biržai 

 

 

Vadovaudamasi   Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18 straipsnio 1 dalimi, 

Biržų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, patvirtintą Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 5 d. sprendimu Nr. T-128 „Dėl Biržų rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento“: 

1.1. Pakeisti 302 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„302. Tarybos nariui su jo, kaip Tarybos nario, veikla susijusioms kanceliarijos, pašto, 

telefono, interneto ryšio, transporto, biuro patalpų nuomos išlaidoms apmokėti, kiek jų nesuteikia ar 

tiesiogiai neapmoka Savivaldybės administracija, kas mėnesį gali būti skiriama ne didesnė kaip 0,5 

MMA (minimalios mėnesinės algos) išmoka atsiskaitytinai.  

Išmokos kas mėnesį pervedamos į Tarybos nario asmeninę sąskaitą, nurodytą Savivaldybės 

administracijos Buhalterinės apskaitos skyriui, tik nustatyta tvarka pateikus mėnesio išlaidų 

apyskaitą su šias išlaidas patvirtinančiais dokumentais.“ 

1.2. Pakeisti 305 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„305. Tarybos nariui, išskyrus merą ir mero pavaduotoją, už pagrindinėje darbovietėje 

negautą atlyginimą už laiką, praleistą Savivaldybės tarybos, kolegijos, komitetų, tarybų, frakcijų, 

komisijų, Savivaldybės tarybos sprendimu ar mero potvarkiu sudarytų darbo grupių posėdžiuose, 

vykdant kitus Tarybos ar mero pavedimus, taip pat už laiką, skirtą kitoms Tarybos nario pareigoms 

atlikti, atlyginama (apmokama), bet ne daugiau kaip už 40 dirbtų valandų per mėnesį. Į šį laiką (40 

val.) įskaitomas ir savarankiškai deklaruojamas laikas, kuris gali sudaryti ne daugiau kaip 20 

valandų. 

Tarybos nario dalyvavimo Tarybos kolegijos, komitetų, tarybų, komisijų, Tarybos 

sprendimu ar mero potvarkiu sudarytų darbo grupių, į kurių sudėtį jis nėra įtrauktas, posėdžiuose 

praleistas laikas įskaitomas, jeigu į išvardintų posėdžių darbotvarkę yra įtraukti klausimai, kuriems 

nagrinėti būtinas šių Tarybos narių dalyvavimas ir jie yra kviesti. 

Užmokestis apskaičiuojamas pagal skelbiamą Lietuvos ūkio vidutinio mėnesio darbo 

užmokesčio (VMDU) dydį, atsižvelgiant į faktiškai dirbtą laiką, kurio trukmė nustatoma remiantis 

Savivaldybės tarybos, kolegijos, komitetų, tarybų, frakcijų, komisijų, Savivaldybės tarybos 

sprendimu ar mero potvarkiu sudarytų darbo grupių posėdžių protokolais, nurodančiais posėdžių 

pradžios ir pabaigos laiką, Tarybos ar mero pavedime nurodytu užduoties atlikimo terminu bei kitą 

Tarybos nario savarankiškai deklaruojamą laiką. 

Tarybos nariai gali savarankiškai deklaruoti laiką, skirtą aukščiau išvardintiems posėdžiams 

pasirengti, rengti ar dalyvauti rengiant Tarybos sprendimų projektus, viešuose pačių 

suorganizuotuose dalykiniuose renginiuose ir susitikimuose su rinkėjais dalyvauti arba jų 

interesams atstovauti“.   



 

 

2 

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. T-193, 2017-11-16, paskelbta TAR 2017-11-23, i. k. 2017-18468 

 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2018 m. sausio 1 d.  

 

 

 

Savivaldybės meras              Valdemaras Valkiūnas  
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Biržų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-193, 2017-11-16, paskelbta TAR 2017-11-23, i. k. 2017-18468 
Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-145 „Dėl Biržų rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento pakeitimo“ 1.2. punkto pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=577c38f0d01c11e7910a89ac20768b0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=577c38f0d01c11e7910a89ac20768b0f

